
Uchwała Nr IV/25/2015
Zgromadzenia Związku Międzygminnego "EKO-PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie przyjęcia dotacji przez Związek Międzygminny „EKO-PRZYSZŁOŚĆ”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć dotację ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze w kwocie 39.759,00 zł. (trzydzieści 
dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) na realizację przedsięwzięcia pn.: „Edukacja 
ekologiczna mieszkańców, w tym dzieci i młodzieży na terenie Związku Międzygminnego „Eko-Przyszłość” 
w zakresie segregacji odpadów komunalnych u źródła".

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego "EKO-PRZYSZŁOŚĆ" do 
podpisania umowy o dotację.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego "EKO-PRZYSZŁOŚĆ".

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 93B1EE03-07A0-431D-9F68-D24287B6C979. Podpisany Strona 1




